
2014-15 Cost Per Student All Funds 

ELEMENTARY 

School District 2014-15 2014-15 Total Expentitures Cost Per Student All Funds 

Number & Name ANB 

#4 Livingston 1009 $8,941,661.23 $8,861.90

#7 Gardiner 142 $1,518,466.83 $10,693.43

#9 Cooke City 5 $105,701.64 $21,140.33

#19 Pine Creek 30 $337,194.38 $11,239.81

#J12 Shields Valley  141 $1,725,014.50 $12,234.15

#63-56 Springdale 7 $124,555.63 $17,793.66

#75 Arrowhead 48 $793,842.94 $16,538.39

TOTAL 1382 $13,546,437.15 $9,802.05

HIGH SCHOOL

#1 Park High 519 $7,371,261.49 $14,202.82

#4 Gardiner 86 $1,318,601.50 $15,332.58

#5 Shields Valley 83 $1,425,921.02 $17,179.77

TOTAL  688 $10,115,784.01 $14,703.17

 


